PREFEITO, DESTE MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA. 

Empresa Contratada:BARRETO & PASSOS AUTO PEÇAS LTDA, CNPJ nº 
44.472.839/0001-06, localizada Rua Rosa Lopes Soares, 799, Qd H Lt 03, 04, 05, 17, São 
José, Irecê/BA, CEP 44.900-000, vencedora no valor global de R$ 24.106,80 (vinte e 
quatro mil, cento e seis reais e oitenta centavos). 

Souto Soares/BA, 20 de Outubro de 2025. 

Lucas Tadeu de Oliveira 
Prefeito Municipal    

ESTADO DA BAHIA - SOUTO SOARES 

PREFEITURA MUNICIPAL 
       Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000

[...]

GABINETE DO PREFEITO, DESTE MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA. 
Proponente/Homologado: BARRETO & PASSOS AUTO PEÇAS LTDA, CNPJ nº 
44.472.839/0001-06, localizada Rua Rosa Lopes Soares, 799, Qd H Lt 03, 04, 05, 17, São José, 
Irecê/BA, CEP 44.900-000. 
Valor Global: R$ 24.106,80 (vinte e quatro mil, cento e seis reais e oitenta centavos). 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.01.01 – GABINETE DO PREFEITO 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2003 – Manutenção e Desenvolvimento das Ações do Gabinete do 
Prefeito 
ELEMENTO DE DESPESA: 339030 – Material de Consumo 
Fonte: 1500 
Período de Vigência do Contrato:

[...]

PRUDENTE DE MORAIS), AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SEC. 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 

EMPRESA HABILITADA E VENCEDORA: 

A empresaVIDRO SERVICE LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 58.638.022/0001-61, 
com sede à Rua Nova Canaã, nº 75, Bairro São José, Irecê- BA, CEP: 44.867-004. 
Vencedora no valor de global de R$ 52.042,35 (Cinquenta e dois mil, quarenta e dois 
reais e trinta e cinco centavos). 

Outras informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Av.Jose Sampaio,nº 08, 
Centro, Souto Soares-BA – CEP – 46.990-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 e 14:00 
às 17:00 de segunda a sexta feira. 

Souto Soares/BA, 22 de Outubro de 2025.

[...]

AFIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SEC. MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO. 

Contratada: VIDRO SERVICE LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 58.638.022/0001-61, com 
sede à Rua Nova Canaã, nº 75, Bairro São José, Irecê- BA, CEP: 44.867-004. Vencedora 
no valor de global de R$ 52.042,35 (Cinquenta e dois mil, quarenta e dois reais e trinta e 
cinco centavos). 

Souto Soares/BA,22 de Outubro de 2025. 

Zaira Barbosa de Souza Andrade  
Sec. Municipal de Educação 

Avenida José Pereira Sampaio | 08 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br